

# **HOT WOK ApS**

**Speditørvej 1, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 36 45 12 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Henrik Graahede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOT WOK ApS Speditørvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 45 12 11
	Stiftet: 2. december 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Graahede
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HENRIK DD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor salg af udstyr til madlavning mv., samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at den positive udvikling i cash-flow, som selskabet har realiseret i 2020, fortsætter i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at den positive udvikling i omsætning, indtjening og positivt cash-flow fortsætter i 2021, hvorfor der ikke bør være behov for yderligere kreditfaciliteter. Skulle der opstå behov for tilførsel af likiditet til driften, er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan fremskaffes. Ledelsen forventer positive driftsresultater for de kommende år ligesom i indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.716</b>	<b>44.194</b>
2 Personaleomkostninger	-190.191	-365.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.181	-312.912
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.344</b>	<b>-634.161</b>
Andre finansielle indtægter	706	1.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-87.520	-150.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.530</b>	<b>-783.916</b>
Skat af årets resultat	-25.747	-87.138
<b>Årets resultat</b>	<b>123.783</b>	<b>-871.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.582	0
Overføres til øvrige reserver	-49.799	-146.699
Disponeret fra overført resultat	0	-724.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.783</b>	<b>-871.054</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	500.360	564.205
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.360</u>	<u>564.205</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.501	101.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.501</u>	<u>101.837</u>
7 Deposita	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>591.861</u></b>	<b><u>688.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	254.083	352.302
Forudbetalinger for varer	85.451	47.398
Varebeholdninger i alt	<u>339.534</u>	<u>399.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.690	14.544
Udskudte skatteaktiver	222.351	248.098
Tilgodehavender i alt	<u>341.041</u>	<u>262.642</u>
Likvide beholdninger	355.492	36.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.036.067</u></b>	<b><u>698.516</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.627.928</u></b>	<b><u>1.386.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	390.281	440.080
Overført resultat	-2.462.865	-2.636.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.022.584</b>	<b>-2.146.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	555.359	606.412
Anden gæld	0	9.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	555.359	615.529
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.070	47.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.866.596	1.887.131
Anden gæld	1.065.487	932.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.095.153	2.917.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.650.512</b>	<b>3.532.925</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.627.928</b>	<b>1.386.558</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	586.779	-1.912.092	-1.275.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-724.355	-724.355
Overført fra Overført resultat	0	-146.699	0	-146.699
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	440.080	-2.636.447	-2.146.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	173.582	173.582
Overført fra Overført resultat	0	-49.799	0	-49.799
	<b>50.000</b>	<b>390.281</b>	<b>-2.462.865</b>	<b>-2.022.584</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at den positive udvikling i cash-flow, som selskabet har realiseret i 2020, fortsætter i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at den positive udvikling i omsætning, indtjening og positivt cash-flow fortsætter i 2021, hvorfor der ikke bør være behov for yderligere kreditfaciliteter. Skulle der opstå behov for tilførsel af likviditet til driften, er det ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan fremskaffes. Ledelsen forventer positive driftsresultater for de kommende år ligesom i indeværende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	183.806	332.244
Andre omkostninger til social sikring	3.408	28.975
Personaleomkostninger i øvrigt	2.977	4.224
	<u>190.191</u>	<u>365.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	87.520	150.852
	<u>87.520</u>	<u>150.852</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	940.357	940.357
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>940.357</u>	<u>940.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-376.152	-188.076
Årets afskrivninger	-63.845	-188.076
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-439.997</u>	<u>-376.152</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>500.360</u>	<u>564.205</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-500.000	-400.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-500.000</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	161.673	70.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>91.673</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>161.673</u></b>	<b><u>161.673</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-59.836	-35.000
Årets afskrivninger	<u>-32.336</u>	<u>-24.836</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-92.172</u></b>	<b><u>-59.836</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>69.501</u></b>	<b><u>101.837</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>22.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>22.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 605 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	254 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119 t.kr.
Andre tilgodehavender	85 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	376 t.kr.
Andre driftsmateriel	70 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en løbende opsigelse. Den månedlige husleje udgør ca. 10 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HENRIK DD HOLDING ApS, CVR-nr. 36465042 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
